o o et p.

liCet

Ga1/

unicef
tinçÁO achil•acm.

GOVERNO PARTICIPATIVO

PreleituraNtunl~deSblakhgbiPatotatA

Estado Do Maranhão
Prefeitura Municipal De São João Dos Patos/MA

Avenida Getúlio Vargas, 135- Centro. CEP 65665-000
www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Portaria n° 054/2020, de 24 de abril de 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS, ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o termo de cooperação técnica firmado entre o Município de São João dos

Patos-MA e a Universidade Aberta do Brasil (UAB) de São João dos Patos-MA;

CONSIDERANDO a necessidade de realização do Processo Seletivo Simplificado para a

seleção do Coordenador do Polo da Universidade Aberta do Brasil, no polo local;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica criada e nomeada a Comissão para realização e acompanhar o Processo Seletivo

para Coordenador de Polo da Universidade Aberta do Brasil no âmbito do município de São

João dos Patos.

Art. 2° - Ficam nomeados os servidores efetivos POLIMARQUE ALVES CARVALHO DE

SOUSA e EVA DA SILVA FREITAS SOUSA para a Comissão Organizadora do Processo

Seletivo da UAB (Polo São João dos Patos).

Art. 3° - A Secretaria Municipal de Educação dará todo suporte para a realização do Processo

Seletivo, que se dará, exclusivamente, pela via online, considerando o estado em emergência

em saúde pública em virtude da pandemia da Covid-19.

Art. 40  - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219
E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

•

GOVERNO PARTICIPATIVO

unicef
(DIÇÃO a013.1016

- Prefeitwa imaktpal de São logo dol PatesatA

Estado Do Maranhão
Prefeitura Municipal De São João Dos Patos/MA

Avenida Getúlio Vargas, 135- Centro. CEP 65665-000

www.saojoaodospatos.ma.gov.br

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS, ESTADO DO

MARANHÃO, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de abril de 2020.

GILVANA EVXNiELISTA DE SOUZA
Prefeita Municipal

CNP): 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

	00000001
	00000002